Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный

район Совет

Татарско-Челнинского сельского

поселения

Татарстан Республикасы

Менделевск муниципаль районы

Татар -Чаллысы авыл җирлеге

Советы

   Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К АРАР

 23.03.2016г                           № 26

Об утверждении Положения о порядке сообщения

муниципальными служащими, лицами,

замещающими муниципальные должности

в Татарско-Челнинском сельском поселении

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов

    В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 22

декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные

государственные должности Российской Федерации, должности федеральной

государственной службы, и иными лицами о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые

законодательные акты Президента Российской Федерации», Совет  Татарско-

Челнинского сельского поселения  Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

                                                      РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения муниципальными

служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в    Татарско-

Челнинском сельском поселении Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов.

2.  Полный текст решения разместить на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделеТатарско-Челнинское

сельское поселение «Нормативные документы» и на портале правовой

информации Республики Татарстан   http://pravo.tatarstan.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Председатель Совета

  Татарско-Челнинского сельского поселения                                   Т.П.Кузнецова.

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

Приложение №1

к Положению о порядке сообщения

муниципальными служащими, лицами,

замещающими муниципальные должности

в Татарско-Челнинском сельском поселении

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан о возникновении

личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов

_______________________

(отметка об ознакомлении)

________________________________

(председателю представительного органа)

от ______________________________

(Ф.И.О., должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов (нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной

заинтересованности: ________________________________________________

__________________________________________________________________

 Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может

повлиять личная заинтересованность: __________________________________

__________________________________________________________________

 Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта

интересов: _______________________________________________

__________________________________________________________________

 Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан при рассмотрении настоящего уведомления (нужное

подчеркнуть).

«___»______________ 20__ г. ______________________      ______________________

(подпись лица,

направляющего

уведомление

(расшифровка подписи)

     Приложение №2

к Положению о порядке сообщения

муниципальными служащими, лицами,

замещающими муниципальные должности

в Татарско-Челнинском сельском поселении

Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан о возникновении

личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов

_______________________

(отметка об ознакомлении)

Главе

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

от ______________________________

(Ф.И.О., должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов (нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной

заинтересованности: ________________________________________________

__________________________________________________________________

 Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может

повлиять личная заинтересованность: __________________________________

__________________________________________________________________

 Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта

интересов: _______________________________________________

__________________________________________________________________

 Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан при рассмотрении настоящего уведомления (нужное

подчеркнуть).

«___»______________ 20__ г. ______________________      ____________________

(подпись лица,

направляющего уведомление

(расшифровка подписи)